ỦY BAN NHÂN DÂN

       XÃ PHỔ AN

  Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Phổ An, ngày       tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành

và Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính trong lĩnh vực hỗ trợ

tổ hợptác, hợp tác xã, liên hiệp hợp tác xã thuộc thẩm quyền giải quyết

củaUBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

Căn cứ Quyết định số 1281/QĐ-UBND ngày 17/10/2024 về việc công

bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành và Quy trình nội bộ giải quyết

thủ tục hành chính trong lĩnh vực hỗ trợ tổ hợp tác, hợp tác xã, liên hiệp hợp

tác xã thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng

Ngãi;

UBND xã Phổ An  thông báo niêm yết công khai Danh mục thủ tục

hành chính mới ban hành và Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính

trong lĩnh vực hỗ trợ tổ hợp tác, hợp tác xã, liên hiệp hợp tác xã thuộc thẩm

quyền giải quyết của UBND cấp xã trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi cụ thể như

sau:

1. Danh mục thủ tục hành chính mới ban hành

- Tên thủ tục: Đăng ký nhu cầu hỗ trợ của tổ hợp tác, hợp tác xã, liên

minh hợp tác xã.

2. Quy trình nội bộ giải quyết thủ tục hành chính

(chi tiết có phụ lục I, II kèm theo)

3. Địa điểm niêm yết:

Tại trụ sở UBND xã và Trang thông tin điện tử xã Phổ An.

UBND xã thông báo để các cơ quan, tổ chức, cá nhân được biết ./.

Nơi nhận:

- TT. Đảng ủy xã;

- TT. HĐND xã;

- CT, các PCT.UBND xã;

- Các CC, KCT liên quan;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hà

		2024-12-04T15:14:42+0700

		2024-12-04T15:17:15+0700

		2024-12-04T15:17:15+0700

		2024-12-04T15:17:15+0700